
-

tu
Uea Sedmihorky

Prad* vaJí * Í BEA $edmihers, Ěe* l' a n$"

Mt$uuA s pBgnBJl $$lvA ř{ uF{ ufu&*  ffi$ pBs * * BvHf B* K áBs$

š g9jgil ryKe$!!* n*  u Pgd ni}  ň k* ve u

n* aev:

gí dlg;

r* *  I  ml* ;

telefun l ť gx:

atntu* * rní  * rs* n:

ěí aÍ g rlětu prn bnnue:

Ť ,9 : t '''''''''''''''',!!*  

*  i rJP Ť ei Ť  
t 

* n 
t m 

.d 
a n evalF d a lq l ad u n p e* m a i l ;

Ť atg smluuve je vyhotovBn& vé  dvou vfiiseí ah (,i x BradávejÍ oí , 1 x ltupují cí ),Fřědm&t smlouvy je uvedcn na g$, ě,
N.dí lfiŮu sĚu&* stÍ  té t6 * mlsu'y j* gu přilo&gn*  v* * obagná abchadnÍ  po$mí nky.

$Í * lo:  b* u*  * * e *  Á*

t* l,;  '* s.'l sss ssť
* "rn* Í l:  xeasa* a.* a

w.&ss,ffi

t* iať en:ebeq.qL&

Rnudný $3, KnrlovÍ ee, sí 1 s{  ť urnov
tČ fr:  tg044us1, FiČ : ca1ss44ř# 1

adroga mí atg daddí i;  okre$r
přejí maoÍ ognbeltĚlFř 

-tglg,# on::nhl

H thsdné  JfikÉ  hupujtĚí

nHnlM* dgHl* du nfi g-ftláih

n* gev:

* í sl* ;

lČ o l pl* :

Mno* * tqvní J6dn6tkBu j*  
: ff': li tu-$ 

vo form*  p# l*  { sp 00fi ertr;  n* ba blg bagu (t $00 sss enn} ,Y* agfrnn agbe { pahuď není  o'oá* i*  i{ nul'}  Jú ú  ffiňňří řr* vry M* xÍ m : ir ařďe*  nĚb$ nediaÉ  M.

\&r* e; 9.10.30i9

ZEA $adnrihorky, opel. *  r.o, emaen&ný gá* tupee kupuJÍ eÍ tre

Kocman
Psací stroj
35/20/72081368/2019



Hybrid

I
Eo

ť
E

G
E
T

a
aa
É
ěĚ

é
Iá
a
á
!!
B

g
B
*

!
tá

Úhngr v ágacntelr conlctr
br. BPH' * mrhyDrtd

sltnryďot mlnu aPLllo{ i
v KĚ, brl

E
d
!o

E

I
g
Ě
Eg

E
E
{Éá
o,ta
Éá
t
I
E

g

ca
é

.*
Í l

AGRCI  POLI$

AGRO VITALLO

AMAMONTE lllnÉ t
=

s IE *
AMAVERITAS

ATLETAS

BALASCO

BIGBEAT

coRFlNlo t< l / s

SORYPHEE
FIGARO

FIGORINIO

JUVENTO

I (ABRINIAS

I (ADURAS

-

I s ffir' G
I (ARPATIS

KIDEMOS

KENOBIS

KOLETIS

r(llts 2322

r(l/ vs 2323

lflvs 2370

I (^ /S NESTOR

KI / \TS KAMPINOS

l(^ í s SAIáMANDRA

I (/VS STABIL

PESANDOR

RTVALD!NtO t(Vlls

RUDOLFINIO I (\A'S

TONINIO

VITALICO

WALTERINIO KWS

Celková ěáEtka k faKuraciv t(ě bee DPH: e} sŘq' C
Výš e slevy v Kč  (formou dobropisu po Úhradě í aktury): 'á

-

Termí n splatnosti: tr$ s..\ cl$

I

Předmět smlouvy: osivo kukuřice l$\ lS pro osevní  rok 2020 v ní Že uvedené m množ stvÍ

ost]atnÍ  ujednání :

u2



-

vŠ nonncnE oBCHonNÍ  poovrÍ NKY
ke smlouvě o prodeji osiva kukuřice KWS pro osevní  rok 2020

č í slo:  \ cr's - cc' - { o\q zedne: \  \ "b^ q

Smluvní  strany uzavřely qýš e uvedenou ku'| ní :Tl^ o:Yu o prodeji osiva kukuřice KWS pro osevní  rck 2020(dále jen 
"smlouva") dle obč anské ho zákoní ku e. sgtzoti š i, u" 

"ncni 
pozdějš í ch a souvisejí cí ch předpisů .

Předmětem smlouvy je osivo kukuřice (dále jen ,,osivooo), jeho bliŽš í  specifikace je uvedena ve smlouvě.

Plnění  smlouvy
Prodávají cí  deklaruje, ž e osivo splňuje pož adavky zákona č ,. 2lg/20[3 Sb., o uvádění  do oběhu osiva a sadbypěstovaných rostlin, ve znění  pož oc3š i"t ' a souvisejí cí .h; iilků .

Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu osivo uvedené  ve smlouvě v termí nu do 15'4.2020, pokud sesmluvní  strany ve smlouvě neoonoaý j inak' Prodá"": i.i .l uffiu;e právo odstoupit od smlouvy v pří padě,ž e kupují cí  neuhradil předchozí  zavazky po termí nu sptatnost'i vů č i prodávají cí mu.

Plnění  smlouvy muž e proběhnout formou několika dí lč í ch dodávek.

Mí stem plnění  je sklad kupují cí ho uvedený ve smlouvě jako,JVÍ í sto dodání ,,.

Přepravu osiva do mí sta dodií ni anáklady s ní  spojené  zajiš t,uje ahradiprodávají cí .

Kupují cí  zajisti v mí stě dodání  vykládku osiva na vlastní  nrí klady.

obaly osiva a palety jsou zahrnuý v ceně a jsou nevratng. Kupují cí  je povinen s nimi zacházet dle zákona č .1851200l Sb' o odpadech, ve.zněňí  pozdějš í óh u 
'ouui..: i.ilň"př.opisďa 

zrí kon ur,. ilií zool Sb', o obalech,ve zněni pozdějš í ch a souvisejí cí ct preapisri.

5"pYi: í  se zavazuje osivo převzí t a bezodkladně zkontrolovat jeho druh, množ ství  a nepoš kozenost obalů .Po přejí mce kupují cí  podepiš e dodací  list. V pří padě nerrounuí o.tí  je povinen sepsat s dopravcem zapis ozjiš těných neshodách. Na pózdějš í  reklamace nebude brán zřetel'

odpovědnost za š kody na osiw přechazina kupují cí ho okamž ikem jeho převzetí .

osivo musí  byt skladováno na paletách v suchých, derutizovaných a dezinsektovaných skladech.

Kupují cí  se zavazuje, Že dodané  osivo nepouž ije k obchodní m aktivit ií m a osivo neprodá dalš í mu odběrateli.

V pří padě vrácení  dodané ho osiva zpět prodávají cí mu bude ú č tován storno poplatek ve výš i 50 Yo základníkupní  ceny a souvisejí cí  dopravní  naitaoy.

Platební  podmí nky
Prodávají cí  zaš le kupují cí mu, pokud není  ve 

;3nloyy!. 
uvedeno j inak, daňovy doklad do sí dla kupují cí ho poú plné m dodání  předmětu 

''iourry' 
V pří padě vyjádření  ; ";hl"*  s elektrónickou fakturací  bude daňoýdoklad zaslánna e-mailovou adresu uu"á"áou ve š ňlouvc.

Za uskuteč něné  zdanitelné  plnění  se povaŽuje dodání  veš keré ho osiva podle té to smlouvy.

Základni kupní  cena je: l.un:n.:u.9ohodou a její  celková výš e bez DPH je uvedena ve smlouvě.Výš e a rež im DPH se ří dí  aktuálně platnou tegistativou.

Yerze:9.10.2019 
tn



Kupují cí ' pokud není  ve smlouvě stanoveno j inak, se zavazuje zap| atit celkovou č rástku uvedenou na
Í aňové m dokladu ke dni splatnosti 30.4.2020, pokud se smluvní  strany ve smlouvě nedohodly na j iné m
:ermí nu a způ sobu ú hrady.

Pří padné  sjednané  slevy budou kupují cí mu dobropisovany po ú plné  ú hradě daňové ho dokladu.

V pří padě nedodrŽení  sjednané ho termí nu splatnosti uvedené ho na daňové m dokladu bude ú č tován ú rok
z prodlení  ve výš i 0,8 %  měsí č ně z dluž né  ěástky.

Záruč ní  podmí nky a reklamace

Záruění  doba osiva je 6 měsí ců  od data dodání .

V pří padě reklamace jakosti osiva musí  kupují cí  bezodkladně pí semně informovat prodávají cí ho. Kupují cí
popí š e vadu, připojí  fotodokumentaci a zajistí  oddělené  uskladnění  reklamované ho osiva v originální ch
neporuš ených obalech.

V pří padě, Že se smluvní  strany nedohodnou na řeš ení  reklamace, bude proveden odběr uřední ho vzorku
inspektorem ÚrzÚz za ú č asti zástupců  obou smluvní ch stran a bude zas| án kposouzení  do akreditované
Laboratoře. Náklady s tí mto spojené  ponese strana, v jejiž  neprospěch bude rozhodnuto.

Závěreč ná ustanovení

Iyto vš eobecné  obchodní  podmí nky ke smlouvě jsou vyhotoveny ve dvou výtiscí ch, znichž  kaž dá strana
cbdrž í  jeden.

Změny smlouvy lze sjednat pouze pí semně se souhlasem obou stran formou č í slovaných dodatků , které  se

stávaj í  nedí lnou souč iástí  smlouvy.

osoby podepisují cí  :smlouvu a vš eobecné  obchodní  podmí nky prohlaš ují , Že jsou oprávněni jednat za
smluvní  Stranu.

Ujednání  vyplývají cí  z té to smlouvy přechrázejí  na právní  nií stupce a pokrač ovatele smluvní ch stran.

Smlouva avztahy zní vzeš lé  se ří dí  právem Č eské  republiky a pří padné  spory budou projednávany u soudů
Ceské  republiky.

Smluvní  strany se zavazují  považ ovat informace poskytnuté  si navzájem v souvislosti s uzavřenou smlouvou
za dů věrné .

Smluvní  strany prohlďuji, ž e smlouvu a vš eobecné  obchodní  podmí nky uzavřely nazák| aďě svobodné  vů le.

statutrámí  orgán nebo

zmocněný zástupce kupuj í cí ho
zmocněný zástupce

ZEA Sedmihorky, spol. s r. o.

Vene:9.10.2019 i11




